
  

“2010 –AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 19 OCT 2010 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 11569/2010, en las que se 
tramita la adjudicación de Becas de Promoción a la Investigación de la Secretaría 
de Ciencia, Técnica y Posgrado del Rectorado; 
 
 CONSIDERANDO:  
 El dictamen emitido por el Consejo Asesor de Ciencia y Técnica del 
Rectorado. 
 Que de acuerdo a los fondos disponibles para esta convocatoria es que se 
solicita el otorgamiento de becas de alumnos avanzados, de graduados y de 
formación superior. 
 Lo informado por la Secretaría de Ciencia, Tecnología y Posgrado de la 
Facultad.  
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 07 de setiembre del año 
2010. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar, a los siguientes profesionales y alumnos, las Becas de 
“Promoción a la Investigación”, aprobadas por el Consejo Asesor de Ciencia y 
Técnica del Rectorado, según el siguiente detalle:  
 
Categoría Alumnos Avanzados:  

01- HOWE, Cecilia Elizabeth 
02- CABIUDO, Claudio Ezequiel 
03- ABATE CASAS, Fernando 
04- CANILLAS ESCUDERO, Manuel 
05- FERNANDEZ, Fabricio 
06- MAMANI, Alfredo Pablo 

 
Categoría Graduados: 

01- MARTINENGO, Pablo Daniel 
02- PINA, Juan Andrés 
03- HIDALGO, Martín Oscar 
04- ALVAREZ, Gonzalo José 
05- GARCÍA, Enrique Javier 

 
Categoría Formación Superior: 

01- INDIVERI, María Elisa 
02- DOMIZIO, Martín Norberto 
03- CODINA, Ramón Humberto 
04- ROS BURNAT, Carla 

 
 
Resol. Nº 214 
 



  

“2010 –AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2.- 
 
ARTÍCULO 2º.- Solicitar al Consejo Superior de la UNCUYO la adjudicación de 
Becas de Investigación de la Secretaría de Ciencia, Tecnología y Posgrado de la 
Facultad. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 


